
PLATNÝ OD 1. BŘEZNA 2020

Ortopedické pomůcky 
Ceník

Nové 
kódy SÚKL

…Jistota Pohybu



� KOLENO – VAZOVÁ PORANĚNÍ
kód SÚKL označení a popis výrobku kód Donjoy dop. cena úhrada doplatek katalog

5010288 A22™ ind. výroba 26 900,00 3 000,00 23 900,00 strana 4

individuální čtyřbodová ortéza při poškození ACL, MCL, LCL, titanový skelet, FourcePoint kloub 

5010289 DEFIANCE® III ACL FOURCEPOINT ind. výroba 24 900,00 3 000,00 21 900,00 strana 3

individuální čtyřbodová ortéza při poškození ACL, MCL, LCL, kevlarový skelet, softstop kloub

5009147 DEFIANCE® CI ind. výroba 21 900,00 3 000,00 18 900,00 strana 3

individuální čtyřbodová ortéza při poškození ACL, PCL, MCL, LCL, kevlarový skelet, ultralehká 

5010295 ARMOR ACL FOURCEPOINT™ 11–1440–x P/11–1441–x L 16 950,00  3 000,00 13 950,00 strana 5

čtyřbodová ortéza při poškození ACL, PCL, MCL, LCL, ultralehká, zpevněný skelet, softstop kloub

5009131 ARMOR CI 11–1029–x P/11–1030–x L 15 950,00  3 000,00 12 950,00 strana 5

čtyřbodová ortéza při poškození ACL, PCL, MCL, LCL, ultralehká, zpevněný skelet 

5010281 FULLFORCE™ 11–3222–x P/11–3223–x L short 
11–0264–x P/11–0265–x L long 16 950,00  3 000,00 13 950,00 strana 6

čtyřbodová ortéza při poškození ACL, PCL, MCL, LCL, ultralehká, zpevněný skelet, softstop kloub

5009007 RENEGADE™ CI 11–0905–x pravá 
11–0906–x levá 14 950,00  3 000,00 11 950,00 strana 7

čtyřbodová ortéza při poškození ACL, PCL, MCL, LCL, lehký skelet 

5010292 4 TITUDE® CI 11–0834 P/11–0835 L 14 000,00  3 000,00 11 000,00

čtyřbodová ortéza při poškození ACL, PCL, MCL, LCL, lehký skelet 

5009117 LEGEND™ CI SE 4POINT 11–0984–x P/11–0985–x L 10 950,00  3 000,00  7 950,00

čtyřbodová ortéza při poškození ACL, PCL, MCL, LCL, skelet potažený termoplastem

5009016 ACL EVERYDAY 11–1601–x P/11–1600–x L  8 500,00  3 000,00  5 500,00 strana 10

čtyřbodová ortéza při poškození ACL, MCL, LCL, lehký komfortní skelet

5010705 PLAYMAKER II, SPACER 11–3495–x  5 700,00  3 200,00  2 500,00 strana 11

nová generace ortézy s dlouhou dlahou pro poranění ACL, PCL, MCL, LCL 

5010706 PLAYMAKER II, WRAP 11–3497–x  5 700,00  3 200,00  2 500,00 strana 11

nová generace oblíbené rozepínatelné ortézy s dlouhou kovovou dlahou pro poranění ACL, PCL, MCL, LCL 

5010294 DRYTEX® HINGED KNEE 11–0555–x  3 200,00  2 200,00  1 000,00 strana 12

prodyšná bandáž s kovovou dlahou pro střední instabilitu

5009435 DRYTEX® HINGED KNEE WRAP 81–0758–x  3 450,00  2 200,00  1 250,00 strana 12

rozepínatelná prodyšná bandáž s kovovou dlahou pro střední instabilitu

5008854 DRYTEX® ECONOMY HINGED KNEE 81–0670–x  2 150,00  1 600,00   550,00 strana 14

prodyšná bandáž s kovovou dlahou pro střední instabilitu

5009427 DRYTEX® ECONOMY HINGED KNEE 
WRAP 11–0672–x  2 400,00  1 600,00   800,00 strana 14

rozepínatelná prodyšná bandáž s kovovou dlahou pro střední instabilitu 

5008685 PLAYMAKER XPERT™ SLEEVE 82–0022–x  2 200,00  1 600,00   600,00 strana 13

nová generace oblíbené prodyšné ortézy s kovovou dlahou pro střední stabilitu 

5008670 PLAYMAKER XPERT WRAP 82–0023–x  2 400,00  1 600,00   800,00 strana 13

nová generace oblíbené rozepínatelné prodyšné ortézy s kovovou dlahou pro střední stabilitu 

� KOLENO – VARUS/VALGUS
kód SÚKL označení a popis výrobku kód Donjoy dop. cena úhrada doplatek katalog

5008056 OA NANO™ 11–1214–x P/11–1215–x L varus 
11–1216–x P/11–1217–x L valgus 17 950,00 3 000,00 14 950,00 strana 8

ultralehká hořčíková ortéza pro korekci varozity/valgozity, poškození kolenních vazů, individuálně nastavitelná 

5008844 OA ADJUSTER® 3 11–1590–x P/11–1591–x L varus
11–1592–x P/11–1593–x L valgus 17 950,00 3 000,00 14 950,00 strana 9

nová generace ortézy pro pacienty s varozitou/valgozitou a poškozením vazů, individuálně nastavitelná 

5010293 OA FULLFORCE™ 11–1578–x P/11–1579–x L varus 17 950,00 3 000,00 14 950,00 strana 6

ortéza pro pacienty s varozitou/valgozitou a poškozením vazů, individuálně nastavitelná

Distribuční centrum: objednávky přijímáme na telefonních číslech: 244 400 676 a 702 288 569www.donjoy.cz



� KOLENO – PATELOFEMORÁLNÍ BANDÁŽE
kód SÚKL označení a popis výrobku kód Donjoy dop. cena úhrada doplatek katalog

5008819 REACTION KNEE BRACE 82–0215–x 2 490,00 1 600,00 890,00 strana 15

ortéza pro stabilizaci čéšky, nový koncept léčby patelofemorálního bolestivého syndromu 

5009013 DRYTEX ® TRU PULL LITE 11–0260–x pravá 
11–0261–x levá 2 100,00   600,00 1 500,00 strana 16

kolenní bandáž pro stabilizaci čéšky s postranní výztuhou

5008101 DRYTEX ® LATERAL “J“ 81–0659–x pravá
81–0660–x levá 1 500,00   600,00   900,00 strana 16

prodyšná kolenní bandáž pro stabilizaci čéšky s postranní “J” výztuhou

5009022 DONJOY PATELLA X STRAP 11–1325–x   285,00   180,00   105,00 strana 15

infrapatelární páska pro patelární tendinitidu, syndrom Osgood-Schlatter a chondromalacii

� KOLENO – MĚKKÉ BANDÁŽE
kód SÚKL označení a popis výrobku kód Donjoy dop. cena úhrada doplatek katalog

5009045 GENUFORCE ® 82–0027–x 990,00 600,00 390,00 strana 16

kolenní ortéza se silikonovou patelární výztuží, vícesměrná pletenina pro optimální funkci 

5008791 ELASTIC KNEE SUPPORT 81–9719–x 386,00 386,00   0,00 strana 16

prodyšná podpora kolenní, bavlna/elastan PLNÁ ÚHRADA

� HLEZENNÍ BANDÁŽE A DLAHY
kód SÚKL označení a popis výrobku kód Donjoy dop. cena úhrada doplatek katalog

5008828 A60™ 02TxR pravá 
02TxL levá 1 600,00 750,00 850,00 strana 18

podpora hlezenních vazů pro kontrolu inverze/everze, výztuhy pod úhlem 60° 

5009121 AIRSPORT™/AIRGO™ 02Mxx 1 600,00 750,00 850,00 strana 19

podpora hlezenních vazů s pneumatickou výztuhou, prodyšná

5008077 DRYTEX® ROCKETSOC 81–0665–x pravá
81–0667–x levá 1 500,00 750,00 750,00 strana 20

podpora hlezenní, drytexová s výztuhou

5008835 VELOCITY™ MS 11–1494–x pravá 
11–1493–x levá 1 500,00 750,00 750,00 strana 20

podpora hlezenní, drytexová s výztuhou

5008841 AIRHEEL™ 09A–x 1 200,00 750,00 450,00 strana 22

pomůcka pro tendinitidu Achillovy šlachy, bolesti paty, plantární fasciitidu

5008898 UNIVERSAL ANKLE BRACE 79–81330 1 100,00 750,00 350,00 strana 19

podpora hlezenní pro kontrolu inverze/everze

5010287 MALLEOFORCE ® 82–0028–x   950,00 750,00 200,00 strana 21

hlezenní ortéza se silikonovou výztuží, vícesměrná pletenina pro optimální funkci 

5009027 SURROUND® ANKLE GEL 81–97875   870,00 750,00 120,00

podpora hlezenní pro kontrolu inverze/everze s gelovým polštářem

5008787 DOUBLE STRAP ANKLE SUPPORT 79–8137–x   628,00 628,00   0,00 strana 21

podpora hlezenní, kombinace bandáže a osmičkové stahovačky PLNÁ ÚHRADA

HALLUFIX® BUNION AID® 82–03H   490,00 0,00 490,00 strana 22

korektor HALLUX VALGUS s kloubem a gelovým vypodložením 

5008792 ELASTIC ANKLE SUPPORT 81–9712–x   241,00 241,00 0,00 strana 21

prodyšná podpora hlezenní, bavlna/elastan PLNÁ ÚHRADA

www.donjoy.cz Distribuční centrum: objednávky přijímáme na telefonních číslech: 244 400 676 a 702 288 569

� KOLENO – POOPERAČNÍ DLAHY
kód SÚKL označení a popis výrobku kód Donjoy dop. cena úhrada doplatek katalog

5009101 TROM™  
ADVANCE TELESCOPING COOL 11–9114–9 cool, 3 200,00 3 200,00 0,00 strana 17

inovovaná verze pooperační dlahy TROM, teleskopická, nastavení rozsahu pohybu, verze cool PLNÁ ÚHRADA

5009105 TROM™  
ADVANCE TELESCOPING FULL 11–9115–9 standard 3 200,00  3 200,00 0,00 strana 17

inovovaná verze pooperační dlahy TROM, teleskopická, nastavení rozsahu pohybu, verze standard full PLNÁ ÚHRADA  

5008789 3–PANEL KNEE SPLINT 79–800–xx 1 000,00  1 000,00 0,00 strana 17

pooperační kolenní dlaha – rigidní PLNÁ ÚHRADA  



� HLEZENNÍ POOPERAČNÍ DLAHY
kód SÚKL označení a popis výrobku kód Donjoy dop. cena úhrada doplatek katalog

5008086 MAXTRAX™ ROM WALKER 79–9533–x 3 590,00 1 500,00 2 090,00 strana 23

hlezenní dlaha, nastavitelný rozsah pohybu

5008602 XP WALKER (EXTRA PNEUMATIC) 01P–x 4 500,00 1 000,00 3 500,00 strana 24

pneumatická 4komorová rigidní hlezenní dlaha, dlouhá

5008597 FP WALKER (FOAM PNEUMATIC) 01F–x 2 950,00 1 000,00 1 950,00 strana 25

pneumatická 2komorová rigidní hlezenní dlaha, dlouhá

5008118 NEXTEP ™ CONTOUR AIR WALKER 79–9527–x 2 500,00 1 000,00 1 500,00 strana 23

hlezenní dlaha rigidní s pneumatickým vypodložením

5008634 SP WALKER (SHORT PNEUMATIC) 01A–x 2 500,00 1 000,00 1 500,00 strana 25

pneumatická 2komorová rigidní hlezenní dlaha, krátká 

5008114 NEXTEP ™ CONTOUR WALKER 79–9506–x 1 950,00 1 000,00  950,00 strana 23

hlezenní dlaha rigidní

� BANDÁŽE – RUKA
kód SÚKL označení a popis výrobku kód Donjoy dop. cena úhrada doplatek katalog

5008067 MANUFORCE ® 82–0254–x pravá 
82–0255–x levá 990,00 350,00 640,00 strana 26

podpora zápěstí univerzální s dlahou, levá/pravá 

5008739 EPIFORCE ® 82–0253–x 980,00 400,00 580,00 strana 26

univerzální epikondylární páska s gelovým polštářkem 

5008964 COMFORTFORM WRIST W/THUMB 81–8730–x pravá 
81–8731–x levá 645,00 350,00 295,00 strana 27

podpora zápěstí a palce se 2 kovovými dlahami, levá/pravá

5008959 COMFORTFORM WRIST 81–9788–x pravá 
81–9789–x levá 480,00 350,00 130,00 strana 27

podpora zápěstí univerzální s dlahou, levá/pravá

5008768 DELUXE WRIST 81–9715–x pravá 
81–9716–x levá 450,00 350,00  100,00 strana 27

podpora zápěstí univerzální, levá/pravá

5009421 SURROUND ® TENNIS ELBOW 81–82570 390,00 180,00 210,00 strana 28

univerzální epikondylární páska s gelovým polštářkem

� BANDÁŽE – ZÁDA/BŘICHO
kód SÚKL označení a popis výrobku kód Donjoy dop. cena úhrada doplatek katalog

5009039 MYBABYSTRAP™ 82-0244 1 900,00 900,00 1000,00 strana 31

těhotenský pás, silná abdominální podpora, 4 semirigidní dorzální peloty 

5008773 ACTISTRAP™ 82–0231–x 1 690,00 700,00 990,00 strana 30

podpora zádová prodyšná s podpůrnými tahy a lumbálními výztuhami 

5008806 IMMOSTRAP™ 82–0229–x 1 600,00 700,00 900,00 strana 30

velmi silná zádová podpora s podpůrnými 2 tahy a lumbálními výztuhami 

5008726 POROSTRAP™ 82–0228–x 1 400,00 700,00 700,00 strana 30

podpora zádová extra prodyšná s podpůrnými tahy a lumbálními výztuhami 

5009034 COMFORTFORM BACK 81–8935–x  957,00 700,00   257,00 strana 31

podpora zádová prodyšná s postranními tahy a křížovou výztuhou

5008491 SACRO-LUMBAR SUPPORT 79–8250–x  870,00 700,00   170,00 strana 31

podpora zádová prodyšná s postranními tahy

www.donjoy.cz Distribuční centrum: objednávky přijímáme na telefonních číslech: 244 400 676 a 702 288 569



 kód DJO: 2125

� ARCTICFLOW™ COOLER

JEDNOTKA CHLADICÍ NÁDOBY

ARCTICFLOW™ – cold therapy system v sobě spojuje působení chladu a komprese na postižené místo. Tato kombinace 
účinně podporuje rehabilitaci, snižuje bolest a otok. Systém funguje na principu gravitačního proudění vody. Jednotka se 
zavěšuje nad lůžko pacienta, popř. kamkoliv nad bandáž. Po naplnění bandáže se může pacient odpojit od chladicí nádoby 
a volně se pohybovat, bandáž zůstává chladná až 30 minut. Po znovupřipojení se automaticky vymění voda v bandáži 
za studenou z chladicí nádoby. Chladicí nádoba naplněná ledem a studenou vodou zajišťuje 3 hodiny efektivního chlazení. 

� ARCTICFLOW™ – CHLADICÍ SYSTÉM

kód SÚKL označení a popis výrobku kód Donjoy dop. cena úhrada doplatek katalog

SHOULDER WRAP 11–1315 2 750,00 0,00 2 750,00

ramenní bandáž, univerzální levá/pravá

ARCTICFLOW ™ COOLER 2125 1 950,00 0,00 1 950,00

jednotka chladicí nádoby

ELBOW WRAP 11–1317 1 950,00 0,00 1 950,00

loketní bandáž, univerzální levá/pravá

KNEE WRAP 11–1316 1 950,00 0,00 1 950,00

kolenní bandáž, univerzální levá/pravá

FOOT/ANKLE WRAP 11–1318 1 950,00 0,00 1 950,00

hlezenní bandáž, univerzální levá/pravá

� SHOULDER WRAP

 kód DJO: 11–1315

 �Ramenní bandáž
 �Univerzální levá/pravá

Velikost

Univerzální

� ELBOW WRAP

 kód DJO: 11–1317

 �Loketní bandáž
 �Univerzální levá/pravá

Velikost

Univerzální

� KNEE WRAP

 kód DJO: 11–1316

 �Kolenní bandáž
 �Univerzální levá/pravá

Velikost

Univerzální

� FOOT/ANKLE WRAP

 kód DJO: 11–1318

 �Hlezenní bandáž
 �Univerzální levá/pravá

Velikost

Univerzální

Upozornění: V ceníku jsou uvedeny doporučené ceny včetně DPH, které mohou být změněny v závislosti na pohybu kurzu.

www.donjoy.cz Distribuční centrum: objednávky přijímáme na telefonních číslech: 244 400 676 a 702 288 569



Upozornění: V ceníku jsou uvedeny doporučené ceny včetně DPH, které mohou být změněny v závislosti na pohybu kurzu.

Centrální distributor v ČR:
Fidia Pharma CZ s.r.o. 
K Zeleným domkům 10, 148 00 Praha 4 
Tel.: 244 400 676 
E-mail: objednavky@gbc-prague.cz

� KRČNÍ LÍMCE

kód SÚKL označení a popis výrobku kód Donjoy dop. cena úhrada doplatek katalog

5008546 CALIFORNIA® TRACHEOTOMY COLLAR 79–831–xx 850,00 850,00 0,00 strana 29

anatomický krční límec pevný, s otvorem pro tracheotomii, dvoudílný PLNÁ ÚHRADA

5008661 UNIVERSAL CERVICAL COLLAR 81–97400 340,00 340,00 0,00 strana 29

univerzální krční límec s výztuhou PLNÁ ÚHRADA

5008812 ADAMS COLLAR 79–8326–x 200,00 200,00 0,00 strana 29

anatomický krční límec s mikrokuličkami PLNÁ ÚHRADA

5008558 FORM FIT 79–8301–x 185,00 185,00 0,00 strana 29

anatomický krční límec PLNÁ ÚHRADA

� RAMENNÍ POOPERAČNÍ DLAHY
kód SÚKL označení a popis výrobku kód Donjoy dop. cena úhrada doplatek katalog

5008764 S.C.O.I. SHOULDER BRACE 0100 5 000,00 4 500,00 500,00

 

5008872 ULTRASLING® III AB 450 2 500,00 2 500,00 0,00

 PLNÁ ÚHRADA

5008859 ULTRASLING® III ER 30° 1345 2 500,00 2 500,00 0,00

 PLNÁ ÚHRADA

5008798 CLINIC SHOULDER IMMOBILIZER 79–8401–x  464,00  464,00 0,00 strana 28

pooperační dlaha ramenní, náhrada Dessaultova obvazu PLNÁ ÚHRADA

Distribuční centrum
objednávky přijímáme na telefonních číslech: 
244 400 676 a 702 288 569

Distribuční centrum: objednávky přijímáme na telefonních číslech: 244 400 676 a 702 288 569www.donjoy.cz


